DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO.

• EXTRATO CONTRATO 002-2025.

• DECRETOS 052, 053, 054
DECRETOS 055, 056 E 057
DECRETOS 059.

• EXTRATO.

• EXTRATOS.

• DECRETO 058.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69801DD53721B9E16BC9AD69310A13DF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025
INEXIGIBILIDADE Nº IN001/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ANDRE NAJAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, inscrito no CNPJ: 39.899.511/0001-22. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICO-JURÍDICO JUNTO AO SETOR DE RECURSOS

HUMANOS DO MUNICIPIO, ASSESSORANDO EM PROCESSOS ADMINISTRATIVOS

COMUNS E DISCIPLINARES, PARTICIPANDO DE REUNIÃO COM OS SINDICATOS DE

SERVIDORES MUNICIPAIS, SECRETÁRIOS E SERVIDORES PÚBLICOS, QUANDO

CONVOCADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, CONFECCIONANDO PARECERES EM ATOS

ADMINISTRATIVOS DE GOVERNO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE JURÍDICA, BEM

COMO ACOMPANHAMENTO E ELABORAÇÃO DE RESPOSTAS A EXPEDIENTES DO

MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL E FEDERAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA.

VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ

13/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 24F649731428F5ED295A88E8E2848546

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025
DISPENSA EMERGÊNCIAL Nº DE001/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: PTN POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA, CNPJ Nº

49.033.219/0001-86. OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA

COMUM, DIESEL S-10 E DIESEL COMUM) PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO,

AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E SERVIÇOS

PÚBLICOS URBANOS E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 804.300,00 (OITOCENTOS E QUATRO

MIL E TREZENTOS REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0301/0501/0601/0801/0901 –

2005/2015/2027/2050/2051 – 33903000 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 14/03/2025. DATA DA

ASSINATURA: 14/01/2025.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F184CA2002B3E52FB4CD8A1835FC6FFD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Decreto

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Nomeia titular para Diretoria do
Departamento de Meio Ambiente do
Município de Presidente Tancredo Neves-
Bahia.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Nomeia titular para o Departamento de
Informática e Tecnologia do Município de
Presidente Tancredo Neves-Bahia.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Nomeia titular para o Departamento de
Cerimonial e Eventos do Município de
Presidente Tancredo Neves-Bahia.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Nomeia titular para Diretoria do
Departamento de Educação do Município
de Presidente Tancredo Neves-Bahia.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Nomeia titular para Diretoria do
Departamento de Supervisão Pedagógica
do Município de Presidente Tancredo
Neves-Bahia.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Nomeia titular para Gerência do
Departamento de Alimentação Escolar do
Município de Presidente Tancredo Neves-
Bahia.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7E22602F29E1487450C6426EAD15B5E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Outro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2025SEMIETS
DISPENSA EMERGÊNCIAL Nº DE001/2025SEMIETS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº
13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ALIANÇA SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 13.416.148/0001-53.
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA COLETA E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.704.514,04 (DOIS MILHÕES, SETECENTOS E
QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E QUATRO CENTAVOS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0701 – 2041 – 33903900 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA
ASSINATURA: 14/01/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3946256184DE3138C49A06552F033A2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Extrato de Ordem de Execução de Serviço

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-Ba, inscrita no CNPJ: nº
13.071.253/0001-06, autoriza a empresa ALIANÇA SERVIÇOS LTDA – CNPJ:
13.416.148/0001-53, através do contrato nº 001/2025SEMIETS, assinado entre as partes no
dia 14/01/2025, a dar início a execução da prestação dos serviço de coleta e destinação
final de resíduos sólidos do Município de Presidente Tancredo Neves.

Presidente Tancredo Neves – BA, 14 de janeiro de 2025

______________________________________________
JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3946256184DE3138C49A06552F033A2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

TTERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DDE001/2025SEMIETS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0001/2025 SEMIETS

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo
regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus
legais e necessários efeitos jurídicos AAUTORIZO a contratação por DDISPENSA DE
LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação emergencial de empresa especializada na coleta e destinação final de
resíduos sólidos”

EMPRESA: ALIANÇA SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 13.416.148/0001-53.

PRAZO DE UTILIZAÇÃO: 06 (seis) meses.

VALOR MENSAL: R$ 450.752,34 (quatrocentos e cinquenta mil, setecentos e cinquenta e
dois reais e trinta e quatro centavos).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 14 de janeiro de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO
Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3946256184DE3138C49A06552F033A2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Decreto

DECRETO nº 058/2025, de 14 de janeiro de 2025.

Nomeia titular para Gerência do
Departamento de Programas Especiais do
Município de Presidente Tancredo Neves-
Bahia.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA, de

acordo com as prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 79,

incisos V e a Lei Complementar Municipal 008/2006 notadamente em seu Art. 3º.

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. LIDIANE DOS SANTOS SOARES, brasileira, maior, capaz,

inscrita no CPF sob o n.º ***992***-**, para o cargo de GERENTE DO DEPARTAMENTO

DE PROGRAMAS ESPECIAIS do Município de Presidente Tancredo Neves/Bahia, com as

atribuições constantes da Lei de Reorganização da estrutura administrativa deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Tancredo Neves/BA, 14 de janeiro de 2025.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF3F47687BFC82FF89B80E78F0B9FAD2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001763 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 10

Termo Aditivo

1

EXTRATO

ADITIVO DE PRAZO E VALOR

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2021– PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 - PROCESSOS

ADMINISTRATIVOS Nº. 002/2021 E 002/2025SEMFIN - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ -13.071.253/0001-06, CONTRATADA: AIR DOC

PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N.º 08.765.411/0001-80, OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO E

VALOR DO CONTRATO, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE PARA PROMOÇÃO DO DESENVOLVIMENTO

DA TRANSPARÊNCIA AOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INCLUINDO-SE PUBLICAÇÃO DE AVISOS

DE LICITAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAIS DIÁRIOS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL R$ 104.261,60 (CENTO E QUATRO MIL,

DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401 – 2006 –

33903900 – 15000000. FUNDAMENTO LEGAL: CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA, E ART. 57, INCISO IV DA LEI Nº

8.666/93. ASSINATURA: 14/01/2025. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 15/01/2025 A 15/01/2026.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69801DD53721B9E16BC9AD69310A13DF

		2025-01-14T16:30:24-0300